CARPII{A

REQUERIMENTO NOO84/ 2025

MARDUQUEU GRIGORIO PEREIRA JUNIOR, Vereador cOM ASSENTO

nesta Casa Legiferante, pelo Partido Republicanos - REPUBLICANOS, requer à

mesa que, consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma.

Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do

Carpina, proposição no sentido que a mesma, apresente informações sobre o

precatorio do Fundef, como por exemplo valores disponíveis em conta, valores

que foram gastos e onde foram gastos, bem como o planejamento de pagamento

aos professores que tem direito.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 22 de abril de

2025

[,er. MA QUEU G PEREI J NIOR

PRAÇA SÃ0 J0SÉ. lrs 40. SA0 JoSÉ - CARPTNA/PE

cEP 55 815-040 . CNPJ 08.985.624/0001-17.

a